长江精工钢结构（集团）股份有限公司

股票简称：精工钢构           股票代码：600496        编号：临 2023-028

转债简称：精工转债           转债代码：110086

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

关于公司下属子公司获得高新技术企业证书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、基本情况

长江精工钢结构（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）下属子公司比

姆泰客信息科技（上海）有限公司（以下简称：“比姆泰客”）于近日收到了上海

市科学技术委员会、上海市财政局、国家税务总局上海市税务局颁发的《高新技

术企业证书》，证书编号为：GR202231002685，资格有效期三年。

二、对公司的影响

根据国家对高新技术企业的税收优惠政策，比姆泰客自获得高新技术企业认

定后三年内（2022年至 2024年）可享受国家关于高新技术企业的相关优惠政策，

即企业所得税按 15%的税率征收。

比姆泰客是公司下属专注于建筑业信息化管理的科技服务型公司，此次获评

高新技术企业，是对公司在建筑数字化领域 BIM技术研发成果和自主创新能力的

肯定，进一步提升了公司的技术实力及核心竞争力，对公司战略目标的实现有积

极影响。

特此公告。

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

董事会

2023 年 4 月 19 日